
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n002pryg
NO_DOC_EXT: 2019-176278
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: awardak@wodociagi.torun.com.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F05
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.
ul. Rybaki 31/35
Toruń
87-100
Polska
Tel.:  +48 566586500
E-mail: sekretariat@wodociagi.torun.com.pl 
Faks:  +48 566540151
Kod NUTS: PL613
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wodciagi.torun.com.pl/
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://www.platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://www.platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej na osiedlu JAR w Toruniu – drugi
etap
Numer referencyjny: TI.221.39.2014.AW

II.1.2) Główny kod CPV
45231100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot niniejszego zamówienia obejmuje budowę:
- 1.269,00 mb kanalizacji deszczowej wraz z 69 kompletami wpustów ulicznych z przyłączami o łącznej długości
L=229,80 mb,
- 1.056,50 mb kanalizacji sanitarnej wraz z 13 sztukami odgałęzień bocznych o łącznej długości L=148,00 mb,

mailto:sekretariat@wodociagi.torun.com.pl
http://www.wodciagi.torun.com.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje
https://www.platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje
https://www.platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje


2 / 7

- 1.484,00 mb sieci wodociągowej,
w ul. Strobanda, Watzenrodego oraz ulicach bez nazwy. Z uwagi na fakt, że część ulic nie posiada jeszcze
nazwy, celem ułatwienia Zamawiający oznaczył je symbolem „A”, „B” i „C”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Toruń, osiedle mieszkaniowej JAR, ul. Strobanda i Watzenrodego oraz ulice bez nazwy, zlokalizowane
prostopadle do ww. ulic.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot niniejszego zamówienia obejmuje budowę:
- 1.269,00 mb kanalizacji deszczowej wraz z 69 kompletami wpustów ulicznych z przyłączami o łącznej długości
L=229,80 mb,
- 1.056,50 mb kanalizacji sanitarnej wraz z 13 sztukami odgałęzień bocznych o łącznej długości L=148,00 mb,
- 1.484,00 mb sieci wodociągowej,
w ul. Strobanda, Watzenrodego oraz ulicach bez nazwy, na potrzeby niniejszego przetargu oznaczone
symbolem „A”, „B” i „C”, na osiedlu JAR w Toruniu.
Pozostały zakres robót:
- Prowadzenie nadzoru saperskiego.
- Przed przystąpieniem do robót Wykonawca dostarczy Zamawiającemu atesty, certyfikaty i deklaracje
zgodności na wszelkie materiały przewidziane do wybudowania - celem ich akceptacji.
- Wykonawca w ramach organizacji placu budowy zrealizuje własnym kosztem i staraniem obiekty
tymczasowego zaplecza budowy oraz poniesie koszty zużycia wody i energii w okresie realizacji robót.
- Wykonanie wykopów z pełnym umocnieniem ścian wykopu i z odwiezieniem urobku na czasowe składowisko.
- Rozbiórka umocnienia, zasypanie wykopu z zagęszczeniem gruntu do na całej głębokości wykopu i
doprowadzenie terenu robót do stanu pierwotnego.
- Dostarczenie protokołu badania wydajności hydrantu.
- Wykonanie prób ciśnieniowych na ciśnienie 1,0 MPa na wodociągu.
- Dezynfekcja i płukanie wodociągu oraz uzyskanie pozytywnego wyniku badania wody wykonanego przez
laboratorium posiadające akredytację.
- Oznakowanie armatury wodociągowej.
- Wykonanie włączenia w istniejącą sieć wodociągową należy zlecić służbom obsługi Zamawiającego.
- Wykonanie prób szczelności kanału.
- Wykonanie inspekcji telewizyjnej wykonanego kanału, rejestracja obrazu w kolorze kamerą z funkcją rejestracji
spadku.
- Prowadzenie pełnej obsługi geodezyjnej.
W przypadku odkrycia przedmiotów, co do których istnieje przypuszczenie że mogą być zabytkiem, Wykonawca
niezwłocznie wstrzyma roboty, zabezpieczy znalezisko i zawiadomi o tym Kuj-Pom Woj. Konserwatora
Zabytków.



3 / 7

Szczegółowy zakres robót obejmuje opis przedmiotu zamówienia oraz dokumentacja techniczna - stanowiące
Załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 8
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje pozyskanie dofinansowania ze środków Unii Europejskiej (aktualnie brak jest
możliwości pozyskania dofinansowania).
Zamawiający dokonał podziału dużego zamówienia tj. Projektu pn. „Uzbrojenie terenów na osiedlu JAR w
Toruniu – etap III”. Przedmiot niniejszego zamówienia stanowi część ww. większego przedsięwzięcia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie
art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) z zastrzeżeniem art. 133 ust 4 PZP. oraz spełniają
warunki udziału określone w nin. ogłoszeniu oraz w SIWZ. W celu wstępnego potwierdzenia, że Wykonawca
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu - Wykonawca musi złożyć aktualne
nadzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) w
postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, sporządzonego zgodnie z wzorem
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na
podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, którego wzór stanowi
Załącznik nr 4 do SIWZ.
W terminie 3 dni od daty publikacji informacji z otwarcia ofert Wykonawca składa Zamawiającemu oświadczenie
o przynależności bądź braku przynależności do grupy kapitałowej sporządzonego według wzoru stanowiącego
Załącznik nr 7 do SIWZ.
4 / 7
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,do
złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących
oświadczeń lub dokumentów (również za pośrednictwem Platformy Zakupowej):



4 / 7

Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 PZP z
zastrzeżeniem art. 133 ust. 4 PZP, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert.
Oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności.
Oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania
się o zamówienia publiczne.
Wykazu robót budowlanych, sporządzonego według wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ z
załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty.
Wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami,sporządzonego według wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SIWZ.
Z uwagi na ograniczone możliwości formularza ogłoszenia - powyższe informacje zostały uwzględnione w tym
miejscu oraz opisane (szczegółowo) w SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Kryteriami kwalifikacji niniejszego zadania jest: a) zdolność techniczna oraz b) osobowa Wykonawcy, jak
wskazano poniżej:
a) Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że zrealizował:
• przynajmniej 1 robotę budowlaną dotyczącą budowy sieci wodociągowej o średnicy min. DN 150 i o długości
co najmniej L= 200 mb,
• przynajmniej 1 robotę budowlaną dotyczącą budowy sieci kanalizacji sanitarnej lub deszczowej o średnicy
min. DN 200 i o długości co najmniej L=200 mb,
jako Generalny Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem rodzaju i wartości, daty i miejsca
wykonania,
stanowiącego oświadczenie podpisane odpowiednio przez osobę upoważnioną do reprezentowania
Wykonawcy albo przez Pełnomocnika reprezentującego Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia. Do wykazu należy dołączyć dowody dotyczące wskazanych robót określające, czy roboty te
zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki
budowlanej i prawidłowo ukończone. Powyższe roboty nie muszą być wykonane w ramach 1 zadania. Wykaz
musi być sporządzony wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ (w przypadku Wykonawców wspólnie



5 / 7

ubiegających się o udzielenie zamówienia dokumenty w/w powinien przedłożyć w imieniu wszystkich ten lub ci
Wykonawcy, którzy potwierdzają spełnienie warunku).
b) Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował na czas
realizacji zamówienia osoba tj.:
Kierownik budowy (1 osoba)
Niniejsza osoba winna posiadać następujące kwalifikacje w zakresie kierowania robót z zakresu inżynierii
sanitarnej:
- co najmniej 3 lata doświadczenia zawodowego jako kierownik budowy lub kierownik robót w zakresie budowy
sieci wodociągowych lub kanalizacyjnych.
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci wod-kan wydanymi na
podstawie aktualnych przepisów Prawa Budowlanego lub innych ważnych uprawnień do kierowania budową
sieci wod-kan, wydanych na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, które w zakresie objętym umową
pozwalać będą na pełnienie funkcji kierownika budowy i być członkiem właściwej izby samorządu zawodowego.
W związku z ograniczoną liczbą znaków w niniejszej sekcji ogłoszenia, informacje dotyczące warunków
udziału zostały zawarte w SIWZ (punkt VII), dostępnym pod adresem: https://www.platformazakupowa.pl/
torunskie_wodociagi/aukcje.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Na potwierdzenie powyższego Wykonawca składa oświadczenia wymienione w pkt. III.1.1) niniejszego
ogłoszenia (JEDZ oraz Wykazy) oraz opisane (szczegółowo) w SIWZ.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Zamawiający nie przewiduje możliwości wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 PZP.
Zakres dokumentów / oświadczeń składanych:
- przez Wykonawców składających wspólnie ofertę,
- przez Wykonawców zagranicznych,
- przez podwykonawców lub podmioty trzecie
określa SIWZ. W związku z ograniczoną liczbą znaków w formularzu ogłoszenia, szczegółowe
informacjedotyczące braku przesłanek wykluczenia oraz warunków udziału zostały określone w SIWZ (punkt
VII), którajest dostępna pod adresem: https://www.platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 80
000,00PLN (osiemdziesięciu tysięcy złotych i zero groszy).
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.. Wykonawca, którego oferta zostanie
wybrana,zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania Umowy, najpóźniej w dniu
jej zawarcia w wysokości 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie. Szczegółowy opis dotyczący wadium i
zabezpieczenia znajdują się w pkt. IX. i IV SIWZ.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wszelkie formy prawem przewidziane, np. konsorcjum, spółka cywilna, itp. Szczegóły określono w SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

https://www.platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje
https://www.platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje
https://www.platformazakupowa.pl/torunskie_wodociagi/aukcje


6 / 7

Zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/01/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/03/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/01/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert jest jawne i Wykonawca może w nim uczestniczyć. Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie
Zamawiającego w siedzibie Spółki Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. przy ul. Rybaki 31/35, w Wydziale Inwestycji i
Remontów w budynku nr 3, pierwsze piętro, pokój nr 6, dnia 21.01.2020r. o godz. 10:15

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp.
Oferty oraz JEDZ Wykonawcy sporządzają pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatrują
kwalifikowanym podpisem elektronicznym (kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a



7 / 7

Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: adwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 Pzp. zdanie drugie,
albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o
zamówieniu oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wnosi się w terminie: 10dni
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
platformazakupowa.pl . Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie
10dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony
prawnej określa Dział VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U.
z2019 r. poz. 1843).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: adwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/12/2019

mailto:adwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:adwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

